

Вносится депутатом  
избирательного округа № 5  
Рожковым Д.А.

Проект

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области

Принят Законодательным Собранием области

\_\_\_\_\_ 2023 года

#### Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 12 марта 2007 года № 19-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 21 марта; 2008, 18 июня, 19 ноября; 2009, 11 июля; 2011, 17 декабря, 31 декабря; 2014, 19 апреля, 31 декабря; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 6 октября, № 3300201510060010; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2016, 13 декабря, № 3300201612130001; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2021, 30 сентября, № 3300202109300016; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2022, 4 октября, № 3300202210040016) следующие изменения:

1) в статье 1<sup>2</sup>:

а) в наименовании слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

б) в абзаце первом слово «администрации» заменить словами «Правительства Владимирской»;

2) в статье 4 слово «администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже.

### **Статья 2**

Внести в Закон Владимирской области от 13 мая 2013 года № 48-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере обеспечения качества и безопасности пищевых продуктов на территории Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2013, 18 мая, 16 ноября; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2015, 5 марта, № 3300201503050002; Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 2017, 3 октября, № 3300201710030008) следующие изменения:

1) в части 2 статьи 4:

а) в абзаце первом слово «администрации» заменить словом «Правительства»;

б) в пункте 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа»;

в) в пункте 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в статье 6:

а) в части 2 слово «администрацией» заменить словом «Правительством», слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

б) в части 4 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

3) в части 2 статьи 7 слова «исполнительной власти Владимирской области» исключить.

### **Статья 3**

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

А.А. Авдеев

Владимир